
SPOTKANIE Z CYKLU DZIELNICOWYCH FORÓW MIESZKAŃCÓW  

DZIELNICA TUCZNAWA – BUGAJ – SIKORKA – spotkania projektowe 

Data:  25.09.2017 r. 

Miejsce: OSP Tucznawa, ul. Ks. Stanisława 1 

Godzina: 17:00 

Spotkanie nr: 2 

Prowadzący: Sylwia Szałwińska 

Liczba uczestników: 13 

Ilość zgłoszonych pomysłów: 3 

Link do mapy pomysłów: 

https://www.google.pl/maps/@50.3910886,19.3123272,16z/data=!3m1!4b1!4m2!6m1!1s1r

yMrL-9PY_GHEw-di4LjQKJg0EI?authuser=1 

Raport z mapowania: 

https://twojadabrowa.pl/dzielnice/dzielnica/54/tucznawabugajsikorka.html 

 

Co ustalono: 

W spotkaniu prócz animatora brali udział architekt z Fundacji Napraw Sobie Miasto. Na 

początku spotkania animator przedstawiła mieszkańcom dotychczasowe ustalenia powzięte 

na spotkaniach w ramach DBP. Następnie uczestnicy spotkania przeszli na teren 

przewidywanej inwestycji w ramach DBP  

Z rozmowy przeprowadzonej przez architektów z mieszkańcami można wysnuć następujące 

wnioski: 

 Mieszkańcy chcą placu zabaw w miejscu, w którym przewidywał to projekt stworzony 

w ramach I edycji DBP. Chcą jednak, aby urządzenia zostały przeniesione bliżej remizy 

strażackiej na teren, który został przygotowany pod inwestycję wycinając na nim 

drzewa i krzewy. Zdaniem mieszkańców obniży to koszty samej inwestycji a ponadto 

spowoduje, że nie będzie potrzeby dalszego wycinania drzew z tego obszaru. 

Mieszkańcy zgodzili się, że chcą zachować leśno – parkowy charakter tego miejsca. 

 Biorąc pod uwagę ukształtowanie terenu mieszkańcy chcieliby, aby od drogi do 

boiska został poprowadzony chodnik. Zdają sobie oni jednak sprawę z kosztów jego 

położenia, dlatego w pierwszej kolejności proponowali, aby wejście na plac zabaw 

zrobić od strony boiska, wykorzystując istniejącą tam już furtkę i od niej poprowadzić 

chodnik.  

 Mieszkańcy oczekiwali również od architekta takiego przygotowania koncepcji 

architektonicznej, aby była ona podzielona na etapy, realizacja których będzie się 
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mieściła w kwocie przeznaczonej dla dzielnicy w ramach DBP. Mieszkańcy po prostu 

zdają sobie sprawę, że nie jest możliwa realizacja całości inwestycji na raz. 

 Mieszkańcy prosili, aby koncepcja architektoniczna była tak przygotowana, aby było 

możliwe w późniejszych latach doprojektowanie kolejnych etapów parku, 

niekoniecznie związanych z miejscem rekreacji tylko dla dzieci i młodzieży. 

 Mieszkańcy oczekiwali również od architektów, że to oni zaproponują pewne 

rozwiązania dotyczące konkretnych urządzeń zabawowych. 

 Mieszkańcy prosili również, aby plac zabaw podzielony był zarówno na strefy 

aktywności jak i na wiekowe tak, aby duże dzieci nie przeszkadzały w zabawie tym 

mniejszym. 

 Dodatkowo Pan Radny RM Sławomir Żmudka poinformował mieszkańców, że udało 

mu się znaleźć sponsora dla dzielnicy na dofinansowanie placu zabaw w kwocie 

120 000,00 zł. Postanowiono zatem, że architekci tak przygotują koncepcję 

architektoniczną, aby w ramach tej kwoty udało się zrealizować pewną cześć 

inwestycji. O tym, która to będzie cześć zdecydują mieszkańcy na następnych 

spotkaniach. 

 Architekci zobowiązali się do przygotowania koncepcji architektonicznej na następne 

spotkanie.  

 

Na tym spotkanie zakończono. Brak pytań do Urzędu Miasta. 

 


